Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para as devidas providências; Item 04 

– Processo nº 081.2194.2020.0002263-11, TELEMAR NORTE LESTE S/A, solicita autorização 

para pagamento através de indenização, das faturas de nº 1600204271652, no valor de R$ 2.190,89 

(dois mil e cento e noventa reais e oitenta e nove centavos)  e nº 1600204271683, no valor de R$ 

1.180,32 (hum mil e cento e oitenta reais e trinta e dois centavos), decorrente dos serviços de 

Telefonia fixa modalidade local e com vencimentos em 01/05/2020 - A Diretoria em regime de 

Colegiado acolhe o parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o